ш
V___ ____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

; 20ЛОт. № 30

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Саранск от 31 октября 2019 года № 1939 «Об утверждении перечня

муниципальных программ городского округа Саранск, планируемых к
реализации в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса», постановлением Администрации
городского округа Саранск от 18 января 2017 года № 80 «Об утверждении
Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа
Саранск и Методики оценки эффективности реализации муниципальных
программ городского округа Саранск» Администрация городского округа
Саранск п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в перечень муниципальных программ городского округа
Саранск, планируемых к реализации в 2020 году и плановом периоде 2021 и
2022 годов, утвержденный постановлением Администрации городского округа
Саранск от 31 октября 2019 года № 1939 «Об утверждении перечня
муниципальных программ городского округа Саранск, планируемых к
реализации в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов», следующие
изменения:

1) в пункте 10 слова «Формирование современной городской среды в
городском округе Саранск» заменить словами «Формирование современной
городской среды в городском округе Саранск в 2018-2024 годах», слова «2018-
2022 годы» заменить словами «2018-2024 годы»;

2) в пункте 27 слова «2019-2025 годы» заменить словами «2019-2021
годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

П.Н. Тултаев

014286
Тин. ИМУ. Зак. 1524—3000.